
■  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

2 -  J

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ ZAKÁZKY

Název zakázky:
„Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1365/2019/PAL 
ISPROFOND: 532 372 0004

a
Společnost „ Společnost ŽST PAČEJOV "

správce společnosti:
BERGER BOHEMIA a.s. 

se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČ: 453 57 269, DIČ: CZ45357269

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 217 
bank. spojení:

zastoupena: Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem, členem 
- představenstva

Korespondenční adresa:: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň
(dále jen „Zhotovitel") -

číslo smlouvy: 01/19/DSS

a



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

společník:
PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO: 43005560, DIČ: CZ43005560

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1006 
bank. spojení:

zastoupena: Ing. Antonínem Daňou, členem představenstva a Josefem Husarem, členem
představenstva

Korespondenční adresa: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 18-1365A18 
a

společník:
COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 
IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 6556 
bank. spoje

zastoupena: Ing. Tomášem Hlaváčkem, Ph.D., obchodním ředitelem
Korespondenční adresa: Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 

(dále jen „Zhotovitel")
číslo smlouvy: 191149014

a
společník:

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 14616 

bank. spojení:
zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 

Korespondenční adresa: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 121-PVO/2019

Strana 2 z 6



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

PREAMBULE
Smluvní strany shodne konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 jsou následující
skutečnosti:
1. Změna bankovního spojení zhotovitele - zhotovitel zaslal žádost, v souladu s Příkazem GŘ č. 1/2015 

o Provádění změn identifikačních údajů v číselníku dodavatelů SŽDC a ověřování bankovního spojení 
u dodavatelů SŽDC při úhradách daňových dokladů, čl. 5. - Změna bankovního spojení nebo doplnění 
dalšího bankovního spojení, odst. 5. 2., prostřednictvím datové schránky SŽDC, o změnu bankovního 
účtu zhotovitele, č. účtu: 1387683452/2700, vedeného u UniCredit Bank Czech Republic, a.s. Tento 
účet bude používán v platebním styku dle čl. 3 a 4 Smlouvy o dílo. Tímto se mění záhlaví SOD.

2. Změna oprávněných osob na straně Zhotovitele -  stavbyvedoucím byl nově jmenován Pavel 
Regner, zástupci stavbyvedoucího byli jmenováni Peter Pristach, Ing. Petr Magera a Ing. Lukáš 
Feichtinger, specialistou (vedoucí prací) na železniční svršek byl jmenován Robert Malovec, 
specialistou (vedoucí prací) na železniční spodek byl jmenován Ing. Lukáš Feichtinger, specialistou 
(vedoucí prací) na pozemní stavby byl jmenován Jiří Voska, specialistou (vedoucí prací na mosty a 
inženýrské konstrukce) byl jmenován Ing. Jakub Vodňanský, specialistou (vedoucí prací) na sdělovací 
zařízení byl jmenován Richard Stóger, specialistou (vedoucí prací) na geotechniku byl jmenován 
RNDr. Jiří Tomášek, osobou odpovědnou za kontrolu kvality byl jmenován Ing. Ivo Ptáček a úředně 
oprávněným zeměměřickým inženýrem byl jmenován Ing. Petr Pavelka.

3. přemístění navržené mobilní recyklační linky - na základě požadavku Objednatele bude přemístěna 
mobilní recyklační linka z plochy zařízení staveniště ZS 1 v žst. Pačejov (pare. č. 1164/8 k.ú. Pačejov a 
948/5 Olšany u Kvášňovic) na plochu pare. č. 757. Vícenáklady vyvolané tímto přemístěním budou 
vypořádány v rámci změnového řízení.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 16 Smlouvy dohodly 
na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1365/2019/PAL, číslo smlouvy 
zhotovitele: 01/19/DSS, 18-1365A18,191149014, resp. 121-PVO/2019, uzavřené dne 25.4.2019 , takto:

1. změna záhlaví SOD
- Ruší se távající text v záhlaví SOD - Smluvní strany a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

Smluvní strany:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 
Korespondenční adresa:

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") .
číslo smlouvy: E618-S-1365/2019/PAL 

ISPROFOND: 532 372 0004

Strana 3 z 6



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

a

Společnost „ Společnost ŽST PAČEJOV "

správce společnosti:
BERGER BOHEMIA a.s. 

se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 
IČ: 453 57 269, DIČ: CZ45357269

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 217
zastoupena: Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem, členem

představenstva
Korespondenční adresa:: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

(dále jen „Zhotovitel")
číslo smlouvy: 01/19/DSS

a
společník:
PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO: 43005560, DIČ: CZ43005560

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1006
zastoupena: Ing. Antonínem Daňou, členem představenstva a Josefem Husarem, členem

představenstva
Korespondenční adresa: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 18-1365A18

a

společník:
COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 
IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 6556
zastoupena: Ing. Tomášem Kronesem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Stenglem Ph.D., 

členem představenstva Korespondenční adresa: Ke Klíčovu 9,190 00 Praha
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 191149014

a

Strana 4 z 6



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

společník:
AŽD Praha s.r.o.

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 14616 
zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 

Korespondenční adresa: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 121-PVO/2019

bank. Spojení zhotovitele: ........................................................................... . . ...........................................
.........................

2. Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo
- ruší se v článku uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:
16. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č .l
Seznam poddodavatelů
Harmonogram postupu prací
Smlouva o zpracování osobních údajů 
Zmocnění Vedoucího zhotovitele 
Žádost o poskytnutí zálohové platby

3. Příloha č. 2 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 2 -  oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 2 platné 
k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 1, které je současně 
přílohou č. 1 (současně příloha č. 2 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1365/2019/PAL, číslo smlouvy 
zhotovitele: 01/19/DSS, 18-1365A18, 191149014, resp. 121-PVO/2019, uzavřené dne 25.4.2019, 
nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v devíti vyhotoveních, z nich pět vyhotovení obdrží Objednatel a čtyři 
vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění. .

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy) Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Strana 5 z 6



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze, dne 1 5 „07. 20«

---------------- 1----  \
Objednatel

\ i v ,ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

V Plzni, dně ß~ i/ ■ ($ - 
BERGER/BOHEMIAa. s.

Ing. Zdeněk Pilík 
předseda představ enstva

V Praze, dne 
PORR a.s..n

mg. Ladislav Provod 
člen představenstva

Josef Husar 
člen představenstva

V Praze, dne 
COLAS CZ, a.s.

člen představenstva

Ing. Tomáš Krones Ing Martin Stengl, Ph.D.
předseda představenstva člen představenstva

V Praze, d#e"'\^
AŽD Pjrtffla s.xM- _

Ing. Plwd Httdter
fedítel divize SJtnřřní stavitelství

Ing. Petr Faltus, 
obchodní ředitel, 
na základě plné moci

Strana 6 z 6



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 2 
Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně delegovaných 
osob dle čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail ^ ■

Telefon

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

ve věcech technických:

Jméno a příjmení m m m m

Adresa

E-mail

Telefon

delegovaná osoba:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

stavbyvedoucí:
Jméno a příjmení b b b

Adresa :

E-mail

Telefon

Strana 1 z 5



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail m m m u m s *

Telefon m im m m

zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

specialista (vedoucí prací) na železniční svršek:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon M M

specialista (vedoucí prací) na železniční spodek:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon' ■ M M M

specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby:

Jméno a příjmení M M *

Adresa

Strana 2 z 5



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

E-mail

Telefon

specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce):

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon M M H Ü

specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa ^ ■

E-mail w m m m m m m m m

Telefon

specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa ^ ■

E-mail m m m m m m m m

Telefon

specialista (vedoucí prací) na trakční vedení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail rn m m m m m m

Telefon m am am i

Strana 3 z 5



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail m m m m m m m

Telefon wmmmmm

osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Adresa

E-mail

Telefon

osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail m m m m m

Telefon ■ ■ ■

osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail m ^ m m m m m

Telefon

Strana 4 z 5



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

/ úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa ^ i

E-mail

Telefon M H m

osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon m m m am



<SOPJVc3
2019/092/CCZ

C O LA S CZ

Společnost 
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556 
(dále jen „Společnost“)

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Martin 
Stengl, Ph.D.

tímto udělují

plnou moc

Ing. Pavlu Hudlerovi
Řediteli divize Silniční stavitelství

k zastupování Společnosti. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže 
specifikované, k nimž při řízení Společnosti obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti v souladu s touto plnou mocí;

b) jménem Společnosti účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního 
nebo veřejného sektoru, zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy, 
včetně smluv o společnosti;

c) podepisovat smlouvy včetně subdodavatelských smluv k realizaci zakázek dle písm. b);
d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 

smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru;
e) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost Společnosti;
f) podepisovat dohody o vypořádání finančních vztahů, především pak dohody o postoupení 

pohledávek, dohody o splátkách a dohody o vzájemném započtení pohledávek;
g) zastupovat společnost ve správních a jiných řízeních před orgány daňové kontroly a sociální 

podpory, zdravotních pojišťoven, kontrolních a dalších orgánů státní a veřejné správy a

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
tel. 286 003 511 fax 286 003 500 
E-m ail: colas@colas.cz

IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

mailto:colas@colas.cz


2019/092/CCZ
CO LAS CZ

jménem Společnosti zmocnit k jednání dle tohoto bodu jiného zaměstnance Společnosti tj. 
zastoupení Společnosti ve správním nebo jiném řízení;

h) zmocnit společníka ve společnosti vzniklé za účelem podání společné nabídky do zadávacích 
řízení podle písm. b) ke všem úkonům, které je nutno provést v rámci těchto zadávacích řízení 
a realizace zakázky;

i) zmocnit třetí osobu k úkonům v rozsahu této plné moci. Zmocněnec však není oprávněn takto 
udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.8.2019 

V Praze dne 2.7.2019

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

Ing. Pavel Hudler

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
tel. 286 003 511 fax 286 003 500 
E-m ail: colas@colas.cz

IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

mailto:colas@colas.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 345374

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 18b6aefc-948b-47ce-bcc0-b8fcc239fe60

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.07.2019 09:28:03


		2019-07-24T07:28:07+0000




